
 

dzieci uczęszczających do placówek przedszkolnych 
Informuje, że z dniem 9 sierpnia 2011 roku wchodzi w życie Uchwała Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

nr X/48/2011 z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi dodatkowe świadczone 

 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Strzelce Opolskie.  

W związku z tym: 

z dniem 1 września 2011 roku ulegają zmianie formy i sposoby płatności  

za usługi dodatkowe oraz za wyżywienie w przedszkolu. 
 

► Płatne świadczenia udzielane przez przedszkole obejmują zajęcia wychowawczo-

dydaktyczne wspierające prawidłowy rozwój dziecka oraz inne świadczenia na rzecz 

dziecka (w czasie przekraczającym wymiar zajęd, uwzględniających realizowane  

przez              5 godzin dziennie bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę).  

► Koszt każdej rozpoczętej godziny udzielania świadczenia ponoszony przez rodzica 

(opiekuna prawnego) dziecka wynosi: 

1) w oddziałach dzieci od lat trzech: 2,00 zł / godz.,(dot. zajęd dodatkowych    

realizowanych powyżej 5 godzin przeznaczonych na realizację podstawy programowej). 

2) w oddziałach dzieci do lat trzech: 1,40 zł / godz. (za każdą godzinę pobytu dziecka                   

w oddziale) 

► Rodzice dzieci uczęszczających do przedszkola są zobowiązani do podpisania DEKLARACJI 

ZOBOWIĄZUJĄCEJ – dotyczącej czasu pobytu dziecka w przedszkolu i płatności 

(deklaracje do pobrania w placówce przedszkolnej lub sekretariacie GZOiW). 
 

Rozliczenie rzeczywistych kosztów dokonuje dyrektor danej placówki, najpóźniej do 1 dnia 

roboczego następnego miesiąca po miesiącu, którego dotyczy naliczenie. 

 

► W przypadku nie uregulowania opłaty za: 

 wyżywienie - dziecko utraci możliwośd wyżywienia w placówce od następnego miesiąca; 

 usługi dodatkowe świadczone przez przedszkole - dziecko będzie mogło przebywad 

w przedszkolu tylko w czasie nieprzekraczającym 5 godzin dziennie (w przypadku 5 i 6-latków), 

natomiast dzieci 3 i 4-letnie mogą zostad skreślone z listy wychowanków przedszkola. 
 

► Za wpłatę po terminie będą naliczane odsetki za zwłokę, które należy wpłacad  

tylko osobnym przekazem na konta (podane w terminie późniejszym) 
 

Opłaty za korzystanie ze świadczeo oraz za wyżywienie dziecka w przedszkolu 
należy dokonywad do 5 dnia roboczego każdego miesiąca kalendarzowego drogą 
elektroniczną lub gotówkową w kasie Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania 
(poniedziałki: 800-1000, 1200-1500; wtorki, środy i piątki 800-900, 1100-1400; czwartki: kasa nieczynna). 

 
Numery kont, na które rodzice (opiekunowie prawni) będą dokonywad wpłat 
za usługi dodatkowe oraz wyżywienie podane zostaną 16 sierpnia 2011r. 
 


